— 1 —

济南市钢城区人民政府任免通知
钢城政任〔2024〕4 号

济南市钢城区人民政府
关于白昊煊等工作人员挂职的通知

各街道（功能区）办事处（管委会），区政府各部门，区属各企

事业单位：

经研究决定，任命：

白昊煊为济南市钢城区发展和改革局科技副局长（挂职）；

潘志玉为济南市钢城区人力资源和社会保障局科技副局长

（挂职）；

周广强为济南市钢城区住房和城乡建设局科技副局长（挂

职）；

孙华东为济南市钢城区城乡交通运输局科技副局长（挂职）；

李 宁为济南市钢城区农业农村局科技副局长（挂职）；

— 2 —

白星振为济南市钢城区南部新城建设服务中心科技副主任

（挂职）；

郑 伟为济南市钢城区棋山国家森林公园发展服务中心（区

大汶河国家湿地公园发展服务中心）科技副主任（挂职）；

刘 燕为济南市钢城区艾山街道办事处科技副主任（挂职）；

李嘉宁为济南市钢城区颜庄街道办事处科技副主任（挂职）；

王 博为济南市钢城区汶源街道办事处科技副主任（挂职）；

田力男为济南市钢城区里辛街道办事处科技副主任（挂职）；

王 鹏为济南市钢城区辛庄街道办事处科技副主任（挂职）；

以上人员挂职期限均为一年，挂职期满挂任职务自然免除。

济南市钢城区人民政府

2024 年 5 月 14 日

（此件公开发布）

济南市钢城区人民政府办公室 2024 年 5 月 14 日印发